様式第１号（第８条関係）

年  月  日

直島町長 殿

申請者 住所

氏名                ㊞

ＴＥＬ

直島町空き家改修等事業補助金交付申請書

空き家改修等事業を実施したいので、直島町空き家改修等事業補助金交付要綱第８条の

規定により関係書類を添えて申請します。

補助対象物件

の所在地
直島町     番地

申請者の区分  □所有者等  □賃借者  □その他（      ）

契約の種類 □売買  □賃貸借 契約日 年  月  日

改修の内容

（具体的に）

補助対象経費

（消費税込み）

改修工事           円

運搬・処分            円

補助金申請額

改修工事 円×1/2＝       円≦150 万円

運搬・処分  円×1/2＝       円≦10 万円

施工予定期間  年  月  日～    年  月  日

同意事項（※賃貸借の場合のみ記入）

本件にかかる改修等について、実施することに同意します。

所有者等

住  所

氏  名                  ㊞

連 絡 先 ＴＥＬ

借 受 人

住  所

氏  名                  ㊞

連 絡 先 ＴＥＬ

※ 添付書類

⑴ 売買契約書又は賃貸借契約書の写し（申請者が利用者の場合に限る。）

⑵ 補助対象者の市区町村税納税証明書

⑶ 補助対象事業費が確認できる書類の写し（内訳を含む。）

⑷ 事業実施場所等事業内容が分かる書類の写し

⑸ 事業実施場所の現況写真

⑹ 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類